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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim &€ interesave private t€ tij, t€¢ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté& 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri . Atssia : Mbiemri

| XHON " MHILL " LEKA
| DREJTOR I UJESJELLES KANALIZIMEVE FUSHE-ARREZ

Instltucmm dhe adresa

- | NDERMARRJA E UJESJ ELLES KANALIZIMEVE

_ Data e emérimit né funksionin qé kryen e Data ¢ dorézimit t& deklaratés

[ 28042016 | 06.03.2018

NE& bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€
ekzistojn€ n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje ng kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

N{mshkrlmr i zyrtarit

“Periodik/Vjetor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

il Pjég‘a:nﬁ

TE ARDHURA CASH NGA SHITJA E AUTOVETURES
TIP. DAIMLER CHRYSLER ME TARGE 4000 EURO

900 000LEK

TE ARDHURAT NE CASH NGA SHITJA E KAMJONIT
TIP MAN VITI I PRODHIMIT 1995 TARGA

SHITUR ME DATE 19.08.2015.TE GIJITHA KETO
DEKOMENTA JAU KAM PASQYRUAR

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht€ sistemit bankar, n¢ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

" Emri; Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
L XA Elim —HM&[{

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né Jotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

_"‘wga paga: 0se pjesémarrija
) ale, p' bashkeshortm/ I

ma e té ardhurave nete te
juara, né leké apo né Valute
_(me shifra dhe meifjalé)

PAGA SI REZULTAT I PUNES NE POZICIONIN DREJTOR 1| 638 040 (GJASHTE QIND E
UJESJELLES-KANALIZIMEVE FUSHE-ARREZ TRIDHJETE E TETE MUE E
DYZET) LEKE/VIT

e 53000 LEKE PER 1 MUAIJ
| TE ARDHURA NGA PAGA E FUNDIT E MUAIT DHJETOR 2017

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi i zyrtaric

&;2“5‘: N2y & ELHE oy

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né& faqen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

v1ht té dek
| (me s fra dhe fJa &)

SR i

| (me shifra dhe fjale)

| NUK KAM ASNJE DETYRIM

Nése ky format éshié i pamjafitueshém, vazhdoni e Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit '
té plotésoni né fotokopje té tij. | K pp ot e A

“Periodik/Vjetor™



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhorg€) q&
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népun&sve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

1 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshem i [LDKPKI-sg, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné né emé&r dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja MIRA TON LEKA, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemé&r fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja

i/fe Subjektit XHON MHILL LEKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésin€ time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim ]

' e, Miblesir, NonShIEif 1 porsontt (€ ihor
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

ni, cmiminie .
Jté edo lloj

NUK KAM  ASNJE JETOJ ME
BASHKESHORTIN DHE BANESA KU JETOJME ESHTE
NE BASHKEPRONESI ME DISA FAMILJARE TE -
TJERE, KU BASHKEPRONAR ESHTE EDHE

BASHKESHORTI M.

PASURL,

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

RIS (TR B

“Periodik/Vjetor™



T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ggllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

fjalé)

it

TE ARDHURA NGA PUNA SI SHITESE NE DYQAN 23333 (DYQIND  E
TRIDHJETE E TRE MUE E
TREQIND E TRIDHIETE E

: TRE) LEKE/MUAJ
' |FITIM SI REZULTAT I AKTIVITETIT TE DYQANIT 53349 (PESEDHJETE E TRE

MLE E TREQIND E DYZET
E NENTE) LEKE/VIT.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mﬁ‘t&nﬁi{tlﬂnanciar, shumén toia'i'g né leké ap _m‘é:.va_lutié, datén e fillimit dhe t&
e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé|
€sti mujor. il j

Tkt

Gjendja ¢ detyrimit

[ Shumae sﬁiyéjge@pg_a'

| deklarimi i méparshém| || t&¢ mbetur pa shlyer
! deri né 31 Dhjeto eri né 31 Dhjetor

o deklarimit

| vitit t& deklarimi :
(me shifra dhe fjal€)

| (me shifra dhie fjalg)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

| Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
AMira Le ko M
= = T Bk k‘:) L “. ssssss g
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